Anexo I -   MODELO DO REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

Ilm.º(a). Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de
Transportes EESC/USP.

Eu,___________________________________________ inscrito no CPF sob o
nº_____________, venho requerer a V.Sª, minha inscrição no Processo Seletivo
de Bolsas 2024, para o Curso de MESTRADO do Programa de Pós-Graduação em
Engenharia de Transportes da EESC/USP.

O(A) candidato(a) quer se inscrever para este processo seletivo em qual
modalidade prevista no subitem 5.2?
O(A) candidato(a) que optar pela opção "Ampla Concorrência" também deve
preencher o Anexo IV.

Aluno de Baixa Renda Ampla Concorrência

DECLARO, para os devidos fins, que tomei conhecimento das condições
estabelecidas no Edital nº 01/2024, que rege este processo seletivo para
concessão de bolsas de Pós-Graduação de Mestrado, e que estou de acordo com
as mesmas.

DECLARO, ainda, que são verdadeiras as informações prestadas, no processo
de inscrição deste processo seletivo, responsabilizando-me pelas mesmas.

DECLARO, por fim, que tenho plena ciência e aceito que, caso convocado,
deverei entregar os documentos comprobatórios dos requisitos exigidos no edital.

São Carlos-SP, ____/_____/_2024_

____________________________________
Assinatura do(a) aluno(a)